МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  37
06.04.2016 г.

О запрещении пала травы
В целях предотвращения возгораний от неконтролируемого пала травы,    усилением  ветра   и опасностью возникновения  очагов пожаров,
Постановляю:
1.Запретить  проведение пала сухой травы в черте поселения и  на территории садоводческих некоммерческих товариществ.

2. Довести  информацию о запрещении пала сухой травы до жителей поселения, используя информированные стенды.

3. Разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                              Г.А. Воронов